
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/659    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

甘肃喆诚拍卖有限责任公司：甘肃省武威市古浪县废旧锅炉拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-07 15:54:56

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-15 10:00

预展地点：甘肃省武威市古浪县

预展时间：2025年4月13日至2025年4月14日

受委托，我公司将对位于甘肃省武威市古浪县的部分废旧锅炉设备进行公开拍卖，现将有关事项公告如下。

一、拍卖标的

本次拍卖为标的物实物现状拍卖，拍卖人不承担瑕疵担保责任。买受人在锅炉拆除、机器设备拆解、切割、装运等过程中如对标

的所在地原有建筑物、道路造成损坏的，买受人须承担修复或赔偿责任。其他安全施工要求详见《拍卖文件》。

二、拍卖时间及地点

拍卖会时间：2025年4月15日上午10时。

拍卖会地点：中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn/)。

三、标的踏勘

预展时间：2025年4月13日至2025年4月14日。

预展地点：甘肃省武威市古浪县（标的所在地）。

四、竞买范围

中华人民共和国境内，符合法律、法规规定的具备再生资源回收资质的法人及非法人组织，均可报名参与。

五、竞买报名

1、有意竞买者可于即日起联系我公司办理竞买登记手续，竞买人报名需提交有效身份证明文件（法人及非法人组织提供营业执照

及法定代表人身份证，再生资源回收许可证，有委托代理人的需提供代理人身份证，并提交授权委托书）。

2、竞买人须在中拍平台进行实名认证并缴纳竞买保证金和报名资料后方可获得竞买资格。

3、报名及保证金截止时间为2025年4月14日17时。拍卖成交的，竞买保证金在拍卖成交后转为履约保证金。拍卖未成交的，竞买保

证金在拍卖结束后5个工作日内原路径无息退还。

竞买保证金：1万元/标的，竞买人每缴纳一份竞买保证金，可参加一个标的物的竞买，每份保证金仅限成交一个标的物。（如需成

交2个标的物的竞买人则需缴纳2份保证金,以此类推。）

缴款账户名称：甘肃喆诚拍卖有限责任公司

账号：9319 0552 9310 306

开户行：招商银行兰州中央广场支行

六、联系方式

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/659    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

拍卖机构：甘肃喆诚拍卖有限责任公司

地   址：甘肃省兰州市城关区武都路329号金惠大厦15楼

联 系 人：贺女士  李先生

联系电话：17339953735   13919489281

七、本次拍卖事项如有变更，将发布变更公告，届时以变更公告为准。

 

甘肃喆诚拍卖有限责任公司

2025年4月7日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=372204&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

